
UCHWAŁA NR LXXI1/668/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody znajdującego się na terenie miasta Szczecinek

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, z późn.zm.), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1.1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa uznanego za pomnik przyrody, tj. drzewo 
z gatunku dąb szypułkowy (Cuercus robur) o obwodzie 295 cm i wysokości 21 m, rosnące na działce nr 29/16 
obręb 0026 Szczecinek, w oddziale leśnym 29b Leśnictwa Turowo, rosnącego w bezpośrednim sąsiedztwie 
ścieżki edukacyjnej nad Jeziorem Leśnym, który został objęty tą formą ochroną przyrody na mocy 
rozporządzenia Wojewody Koszalińskiego Nr 7/92 z dnia 08 września 1992 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109).

2. Lokalizacja pomnika, o którym mowa w ust. 1, jest wskazana na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa wust. 1, następuje 
z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, ponieważ stan zdrowotny drzewa 
powoduje bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX11/668/2024

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

351500.000 352000.000
PRZEWODNICZĄCA

RĄDtY ASTA

Katarzyna Dudź

Strona 1


